

ÅRSRAPPORT 2025

Tim Steen Andersen Holding ApS

Bygmarken 5, Fensmark
4684 Holmegaard

CVR nr. 37135453

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Dirigent

Tim Steen Andersen

Selskabsoplysninger

Selskab

Tim Steen Andersen Holding ApS
Bygmarken 5, Fensmar
4684 Holmegaard

Telefon: 3151 1184

CVR-nr.: 37135453
Stiftelsesdato: 5. oktober 2015
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Tim Steen Andersen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 16. april 2026,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 157.258.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-23.493	-19.352
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.493	486.831
1. Andre finansielle indtægter	86.821	15.642
2. Andre finansielle omkostninger	-35.563	-62.590
Ordinært resultat før skat	157.258	420.531
3. Skat af årets resultat	-26.132	14.882
ÅRETS RESULTAT	131.126	435.413
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	140.928	476.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	122.000
Overført resultat	-168.602	-163.565
Disponeret i alt	131.126	435.413

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	597.566	968.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	597.566	968.073
Anlægsaktiver i alt	597.566	968.073
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.067	187.103
Udskudt skatteaktiv	1.540	1.540
Andre tilgodehavender	152.799	96.640
Tilgodehavender i alt	558.406	285.283
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.219.956	789.814
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.219.956	789.814
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	98.127	153.767
Likvide beholdninger i alt	98.127	153.767
Omsætningsaktiver i alt	1.876.489	1.228.864
AKTIVER I ALT	2.474.055	2.196.937
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	329.223	688.295
Overført resultat	1.004.019	672.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	122.000
Egenkapital i alt	1.542.042	1.532.916
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	79
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	831.203	654.442
Anden gæld	91.310	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.013	664.021
Gældsforpligtelser i alt	932.013	664.021
PASSIVER I ALT	2.474.055	2.196.937

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2025	2024
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	272	2.585
Renter, tilknyttede virksomheder	2.447	1.202
Kursgevinst, værdipapir	82.297	8.605
Aktieudbytte	172	0
Rentegodtgørelse, selskabsskat	1.633	3.250
	86.821	15.642
	2025	2024
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	-33.313	-40.552
Kurstab, værdipapirer	0	-20.058
Renter, mellemregning kapitalejer	-2.250	0
Rentetillæg, selskabsskat	0	-1.980
	-35.563	-62.590
	2025	2024
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.132	14.865
Regulering skat af tidligere års resultat	0	17
	-26.132	14.882
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Hæftelse i sambeskatningen:		
Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		